



STROBES-R-US
 2681 HAMMONDVILLE RD
 POMPANO BEACH, FL 33069

Official Estimate

Date	Estimate #
12/15/2015	10337

Bill To:
 CITY OF DELRAY BEACH
 ACCOUNTS PAYABLE DEPT.
 100 NW 1ST AVENUE
 DELRAY BEACH, FL 33444

Ship To:
 CITY OF DELRAY BEACH
 ATTN: KEVIN RUMELL
 434 S. SWINTON AVE
 DELRAY BEACH, FL 33444

Item	Description	Qty	Rate	Total
IW2*	CHEVY TAHOE K9 VEHICLE. THIS ESTIMATE IS BASED ON THE CURRENT AND PIGGYBACKABLE BROWARD SHERIFF'S CONTRACT. 54" LIBERTY II NEW STYLE BAR WITHOUT WECAN MODULE. LIST \$2278.00 44% OFF LIST PER CONTRACT CLEAR OUTER LENSES, BAR HAS CRUISE LIGHT MODE, LED TAKEDOWN MODULES, LED ALLEY LIGHT MODULES, ARROW FUNCTIONS, LOW POWER FUNCTIONS. BAR FEATURES EXTENDED CORNER MODULES WITH 12 LED'S IN EACH HEAD AND ELEVEN PREMIUM LIGHTHEADS WITH 6 LED'S IN EACH HEAD.		1,275.68	1,275.68
CCSRN3+CCML... HOWLER	CENCOM SAPPHIRE WITH MIC AND EXTENSION CABLE LIST \$1042	1	583.52	583.52
SA315P	WHELEN HOWLER LOW TONE SIREN AMP WITH 2 SPEAKERS LIST \$740.00	1	414.40	414.40
SAK24	ABS SIREN SPEAKER 100 WATT WHELEN SLIMLINE WITH BRACKET LIST 277.78	1	155.55	155.55
VTX609*	WHELEN SA315P SPEAKER BRACKET FOR Chevy Suburban, 2007-2012, Chevy Tahoe/Silverado, 2007-2012	1	0.00	0.00
VTXFB	WHELEN LED CORNER STROBE MODULE. ONE RED BLUE SPLIT IN EACH HEADLIGHT, ONE BLUE IN EACH REVERSE ,2 RED/BLUE SPLIT ON EACH SIDE FOR RUNNING BOARDS. LIST \$127.00	6	71.12	426.72
RBKT1	VERTEX SURFACE MOUNT BLACK FLANGE FOR RUNNING BOARD AREA LIST \$8.50	4	4.76	19.04
IONSM*	WHELEN BLACK METAL T BRACKET USED TO MOUNT VERTEX ON RUNNING BOARDS LIST \$12.00	4	6.72	26.88
DS-PAN-112-2 SS0001	WHELEN ION LED LIGHTHEAD SURFACE MOUNT (RED/BLUE) FOR SIDE OF PUSH BUMPER LIST \$176.00	2	98.56	197.12
D8*	SINGLE RF HAVIS CF30 CF31 DOCK WITH BUILT IN LIND ADAPTER LIST \$1243.43	1	770.92	770.92
TAD8**	PRO-GARD SAFESTOP FOR 2007 THRU 2013 CHEVY TAHOE \$189.00	1	113.40	113.40
CG-X M4*C	DOMINATOR 8 POD WARNING ONLY LED STICK MOUNTS TO PUSH BUMPER RED/BLUE LIST \$661	1	370.16	370.16
M4CT15B PB57T11	8 POD TIR3 STICK WARNING AND DIRECTIONAL. MOUNTS IN BACK WINDOW UPPER. LIST \$694	1	388.64	388.64
SSFPOS16	NEW STYLE CHARGE GUARD POWER TIMER LIST \$99.00	1	61.38	61.38
901-0128A	M4J FOG WHELEN M4 SUPER-LED FLASHER (color) \$229	2	128.24	256.48
	Fog Light Mount, For 2015 Chevy Tahoe, Pair, Black LIST 69	1	38.64	38.64
	2011-2013 TAHOE PUSH BUMPER PRO GARD . WE MUST CONFIRM THAT THIS WILL FIT 2014. LIST \$316.00	1	221.20	221.20
	IMPALA/TAHOE PLUG AND PLAY HEADLIGHT FLASHER WHELEN 2013. WE MUST CONFIRM THAT THIS WILL FIT 2014 LIST \$104	1	58.24	58.24
	2015 TAHOE CONSOLE WITH NO LAPTOP. (CAN ADD 801-0595A 801-0596A) LIST \$330	1	231.00	231.00

Subtotal

Sales Tax (6.0%)

Total

Approved By: _____
 PO # _____

Phone #	Fax #	E-mail	Web Site
954-946-9955	954-946-9677	SALES@STROBES-R-US.NET	WWW.STROBES-R-US.COM



STROBES-R-US
 2681 HAMMONDVILLE RD
 POMPANO BEACH, FL 33069

Official Estimate

Date	Estimate #
12/15/2015	10337

Bill To:
CITY OF DELRAY BEACH ACCOUNTS PAYABLE DEPT. 100 NW 1ST AVENUE DELRAY BEACH, FL 33444

Ship To:
CITY OF DELRAY BEACH ATTN: KEVIN RUMELL 434 S. SWINTON AVE DELRAY BEACH, FL 33444

Item	Description	Qty	Rate	Total
CA-0107LS	CONSOLE MOUNTED CUP HOLDER WITH ONE LARGE AND ONE SMALL CUP SPACE LIST 23	1	16.10	16.10
CA-0103S	3 OUTLET CIGAR PANEL TO MOUNT IN CONSOLE L 8" X W 1.5" LIST 28.50	1	19.95	19.95
LT-7600-E	LT-7600 WITH SPECIAL UTX ADAPTER ATTACHED AND PLATE LIST 240	1	168.00	168.00
CA-0210	ARM REST WITH PENTAX PRINTER MOUNT BUILT IN. LIST 235	1	164.50	164.50
ECVSLLED2	SOUNDOFF TYPE 1 CARGO LIGHT WITH SWIVEL MOUNT LIST \$142.00 43% DISC	1	80.94	80.94
183-0008	D&R 80 AMP BUSSMAN TYPE CIRCUIT BREAKER. LIST \$65.00	1	45.50	45.50
INSTALL	INSTALL LIGHTBAR, PUSH BUMPER, 8 POD STICK UNDER BUMPER, ION ON EACH SIDE OF BUMPER, HEADLIGHT FLASHER, HEADLIGHT LED'S, FOG LIGHT LED'S WITH DRIVING OVERRIDE, SINGLE SPEAKER, HOWLER, CENCOM SIREN, TWO RED/BLUE SPLIT VERTEX ON EACH RUNNING BOARD, 8 POD STICK IN REAR WINDOW TO DO WARNING AND DIRECTIONAL, 4 TOTAL RED VERTEX IN BRAKE LIGHTS, 2 TOTAL VERTEX BLUE IN REVERSE LIGHTS, HORN TRANSFER, CONSOLE WITH LAPTOP MOUNT, DOCKING TRAY WITH POWER, ARM REST WITH PRINTER HOLDER BUILT IN, DUAL CUP HOLDER, MAP LIGHT IN REAR CARGO AREA CUSTOMER PROVIDED PRINTER WITH POWER 30 HOUR BUILD AT \$48 PER	30	48.00	1,440.00
INSTALL	INSTALL ARBITRATOR CAMERA SYSTEM \$48.00 PER HOUR 7 HOUR INSTALL	7	48.00	336.00
	THE FOLLOWING ARE CUSTOMER REQUESTED A-LA-CARTE TYPE ITEMS. (NON CONTRACT)			
*	WINDOW TINT, NON METALLIC 3M	1	145.00	145.00
EFB30-5025	BLUE SEAS DISTRIBUTION BLOCK WITH 6 POSITIONS	1	39.95	39.95
75456	STINGER DS LED HL FLASHLIGHT WITH DC CHARGER	1	119.50	119.50
75903	RED TRAFFIC WAND CONE TO GO OVER FLASHLIGHT	1	6.75	6.75
	THE FOLLOWING ARE ITEMS REQUIRED TO CREATE A K9 VEHICLE AND ARE ON THE CONTRACT			
K9-EZ-TAHOE	EZ RIDER K9 CELL FOR POLICE PKG TAHOE, INCLUDES DOOR PANELS AND WINDOW MESH. \$1775 LIST	1	1,597.50	1,597.50
K9-EZ-RUBBE...	RUBBER FLOOR LINER FOR K9 CELL LIST \$216	1	194.40	194.40
K9-EZ-WATER...	ALUMINUM WATERDISH FOR AMERICAN ALUMINUM K9 CELL LIST \$89	1	80.10	80.10
7126-7634	STRONGBOX LARGE LOCKBOX, 40"W x 34"D x 14"H, STEEL, THIS IS THE BLACK STEEL BOX WITH THE TRIPLE LOCKING MECHANISM AND A MEDECO KEY LIST 1102	1	991.80	991.80
F3K9	K9 HEAT ALARM DIGITAL PAGER, DOOR BAIL, STALL SENSOR CIRCUIT, LIST \$979.99	1	881.99	881.99

Subtotal

Sales Tax (6.0%)

Total

Approved By: _____
 PO # _____

Phone #	Fax #	E-mail	Web Site
954-946-9955	954-946-9677	SALES@STROBES-R-US.NET	WWW.STROBES-R-US.COM



STROBES-R-US
 2681 HAMMONDVILLE RD
 POMPANO BEACH, FL 33069

Official Estimate

Date	Estimate #
12/15/2015	10337

Bill To:
CITY OF DELRAY BEACH ACCOUNTS PAYABLE DEPT. 100 NW 1ST AVENUE DELRAY BEACH, FL 33444

Ship To:
CITY OF DELRAY BEACH ATTN: KEVIN RUMELL 434 S. SWINTON AVE DELRAY BEACH, FL 33444

Item	Description	Qty	Rate	Total
K9FAN	HIGH OUTPUT FAN FOR K9 SYSTEM. COMPATIBLE WITH RAY ALLEN ONLY. LIST \$119.99	1	107.99	107.99
FAN GUARD	METAL FAN COVER FOR DRIVER SIDE WINDOW ON K9 TAHOE. LSIT \$145	1	130.50	130.50
GSM DIALER	RAY ALLEN CELLULAR COMMUNICATOR LIST \$399	1	359.10	359.10
INSTALL	INSTALL K9 CELL WITH WINDOW BARS AND DOOR PANELS \$48 PER HOUR LABOR AT 8 HOURS	8	48.00	384.00
INSTALL	INSTALLATION OF ALL K9 ELECTRONICS TO INCLUDE DOOR BAIL, PAGER, AND K9 CELL DIALER, AND FAN AND INTEGRATION INTO LIGHTING SYSTEM. \$48 PER HOUR AT 11 HOURS	11	48.00	528.00
SHIPPING VIA ...	CUSTOMER PAYS FREIGHT ON HAVIS, PRO-GARD, ETC. THIS FREIGHT IS ONE COMPLETE CAR AND INCLUDES K9 CAGE, CONSOLE, LOCK BOX, PUSH BUMPER	1	332.14	332.14
*	COMPLETE VEHICLE GRAPHICS FOR 2014 CHEVY TAHOE K9	1	595.00	595.00

Please call in advance for an appointment			Subtotal	\$14,373.68
Approved By: _____			Sales Tax (6.0%)	\$0.00
PO # _____			Total	\$14,373.68
Phone #	Fax #	E-mail	Web Site	
954-946-9955	954-946-9677	SALES@STROBES-R-US.NET	WWW.STROBES-R-US.COM	